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ÖVERBLICK

Fantastiskt parhus till salu i Montemar Bajo, Castelldefels

Underbart hörnradhus med trädgård och gemensam pool. Huset ligger i hjärtat av
Montemar Bajo, i ett lugnt och tryggt samhälle, nära alla tjänster som området
erbjuder, mycket nära centrum av Castelldefels och stranden.

Huset är fördelat på tre våningar. Bottenvåningen erbjuder ett multifunktionellt rum
med tillgång till veranda och terrass med grill, ett komplett badrum och garaget med
direkt tillgång till huset.

Den första våningen har ett rymligt vardagsrum/matsal med tillgång till en stor
terrass och ett separat kök med matplats.

När vi går uppför trappan till andra våningen upptäcker vi nattområdet som rymmer
tre sovrum och två kompletta badrum. Och på vinden finns ett mångsidigt utrymme
som kan användas som ytterligare ett sovrum, spelrum eller arbetsrum, med tillgång
till en terrass-solarium.

Det stora gemensamma området erbjuder en pool och trädgårdsområden och ett
sportområde.

Kontakta oss för att besöka detta utmärkta hem.

lucasfox.se/go/gav39395

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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